
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE E POLITICHE SANITARIE (TSPS)
SETTORE 2 - PREVENZIONE E PROMOZIONE DELLA SALUTE - PIANIFICAZIONE  

SANITARIA, QUALITA', GOVERNO CLINICO E RISK MANAGER

________________________________________________________________________________

Assunto il 13/12/2018
    
Numero Registro Dipartimento: 610

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15388 del 17/12/2018

OGGETTO: OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE P.S.N. 2010 
E 2011 ART. 1, COMMA 34 E 34 BIS DELLA LEGGE 662/1996 LINEA PROGETTUALE 4. LE 
CURE PALLIATIVE E LA TERAPIA DEL DOLORE EROGAZIONE DEL 70% ALLE AZIENDE 
SANITARIE PROVINCIALI ED OSPEDALIERE DELLA CALABRIA. 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                         IL DIRIGENTE GENERALE

PREMESSO CHE
- I'art. 1, comma 34, della legge 662/1996 prevede I'individuazione degli obiettivi di carattere prioritario e 
di rilievo nazionale al cui perseguimento sono vincolate apposite risorse ai sensi dell'art. 1, comma 34 
bis, della stessa legge;
- le Intese Stato/Regioni del 29 aprile 2010 (rep. atti n. 13/CSR) e del 20 aprile 2011( rep. atti n. 83/CSR) 
hanno  sancito I'assegnazione delle risorse vincolate alle Regioni, ai sensi dell' art. 1, comma 34 e 34 
bis, della legge 662/1996, per la realizzazione degli obiettivi di carattere prioritario e di rilievo nazionale, 
rispettivamente per gli anni 2010 e 2011;
- con le Intese su citate, si è stabilito di trasferire le risorse assegnate alle Regioni nella misura del 70%, 
subordinando tale quota alla presentazione di specifici progetti per ciascuna linea e che solo a seguito 
all'approvazione  degli  stessi  da  parte  della  Conferenza  Stato  Regioni  e  Province  Autonome,  potrà 
essere erogato il 30% residuo;

CONSIDERATO CHE con
- delibera della Giunta Regionale n. 582, del 6 settembre 2010,  si è proceduto all’approvazione dei 
progetti predisposti sulle linee progettuali  per l’anno 2010 indicate nell’allegato A) dell’Accordo Stato-
Regioni dell’ 8 luglio 2010 rep. atti n. 76/CSR;
- delibera  della  Giunta Regionale n. 255 del 17 giugno 2011 sono state approvate le linee progettuali 
anno 2011 (Accordo Stato-Regioni 20 aprile 2011 rep. atti n. 84 /CSR)"; 

TENUTO CONTO CHE
- tra i progetti approvati con le DGR su richiamate insiste la linea progettuale 4. Le cure palliative e la  
terapia del dolore con un finanziamento di € 3.752.959,00 per l’anno 2010 e di € 3.734.737,00 per l’anno 
2011, assegnati con le Intese Stato/Regioni in premessa indicate;
-  con DCA n. 77 del 6 luglio 2015 è stata approvata la  Rete regionale di cure palliative ed Hospice 
(Legge 15 marzo 2010 n. 38 "Disposizioni per garantire l'accesso alle Cure Palliative e alla Terapia del 
Dolore")  alla  quale  sono  destinate  le  risorse  dei  progetti  approvati  per  il  2010  e  2011  della  linea 
progettuale 4. Le cure palliative e la terapia del dolore; 
-  con nota prot. n. 283048 del 28 settembre 2015, al fine dell’avvio delle attività e della  successiva 
rendicontazione,  è  stata  trasmessa  alle  direzioni  generali,  delle  Aziende  Sanitarie  Provinciali  ed 
Ospedaliere, la tabella di ripartizione delle somme destinate all’attuazione della rete delle cure palliative 
e terapia del dolore; 
-  con DCA n. 156 del 16 novembre 2017 si è ritenuto opportuno modificare le disposizioni riguardanti 
l’erogazione del finanziamento assegnato ai singoli progetti, precisando che:

-  l’erogazione del 70% dell’importo previsto dai singoli progetti,  assegnata alle ASP e AO, non è 
subordinata  all’approvazione  in  Conferenza  Stato/Regioni  dell’ammissione  a  finanziamento  dei 
progetti inviati dalla Regione Calabria;
-  il restante 30% sarà erogato solo a seguito all'approvazione di ammissione a finanziamento dei 
progetti da parte della Conferenza Stato/Regioni;
- la mancata approvazione comporta la non erogazione del 30% ed il recupero dell'anticipazione del 
70% già erogato, a carico delle somme a qualsiasi titolo spettanti nell'anno successivo alle ASP e 
AO; 

-  con decreto del DG n.3866 del 24.4.2018 sono stati assegnati alle Aziende Sanitarie Provinciali ed 
Ospedaliere della Calabria, i finanziamenti per gli anni 2010 e 2011, relativi alla linea progettuale 4. Le 
cure palliative e la terapia del dolore;

PRESO ATTO CHE occorre liquidare, in favore delle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere della 
Calabria, il 70% delle risorse assegnate alla linea  4.Le cure palliative e la terapia del dolore per gli anni 
2010 e 2011, per come di seguito riportato:  

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Azienda
Finanziamento 
assegnato anno 

2010

70%  anno 2010 da 
erogare

Finanziamento 
assegnato anno 

2011

70%  anno 2011 da 
erogare

totale 70% 
2010+2011 
da erogare

ASP Cosenza 878.570,78 614.999,55 869.267,86 608.487,50 1.223.487,05

Asp Crotone 207.861,88 145.503,32 207.880,82 145.516,57 291.019,89

ASP Catanzaro 440.353,34 308.247,34 438.102,51 306.671,76 614.919,10

ASP Vibo Valentia 199.585,05 139.709,54 198.745,74 139.122,02 278.831,55

ASP Reggio Calabria 676.587,95 473.611,57 670.740,08 469.518,06 943.129,62

AO Pugliese-Ciaccio 
Catanzaro

450.000,00 315.000,00 450.000,00 315.000,00 630.000,00

AO Annunziata 
Cosenza

450.000,00 315.000,00 450.000,00 315.000,00 630.000,00

AO Bianchi 
-Melacrino-Morelli 

Reggio Calabria
450.000,00 315.000,00 450.000,00 315.000,00 630.000,00

Totale 3.752.959,00 2.627.071,32 3.734.737,00 2.614.315,90 5.241.387,22

ACCERTATO CHE
- la somma complessiva di € 5.241.387,22, da erogare alle Aziende Sanitarie Provinciali e alle Aziende 
Ospedaliere della Calabria, trova capienza sul capitolo U0421116100 del bilancio regionale 2018;
- il capitolo indicato presenta la necessaria disponibilità per la copertura finanziaria (art. 4, l.r.. 47/2011), 
giusti impegni di seguito indicati:

 anno di 
riferimento 

Capitolo 
Impegno 

sub-impegno 
data decreto data importo da liquidare  

2010 U0421116100 n.16380/2014 16.12.2014 DS n. 16567 30.12.2014 2.627.071,32

2011 U0421116100 n.16379/2014 16.12.2014 DS n.16569 30.12.2014 2.614.315,90

   Totale 5.241.387,22

VISTE:
- la l.r. del 22.12.2017, n. 56: “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2018-
2020”;
- la l.r del 22.12.2017, n. 55: “Legge di stabilità regionale 2018”;
- le proposte di liquidazione n.17570 e n. 17579 del 13/12/2018, generate telematicamente e  allegate al 
presente atto; 
- la l.r. 12.8.2002, n. 34, “Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali” e successive modifiche 
e integrazioni e ravvisata la propria competenza;

ACCERTATO CHE:
- si sono realizzate le condizioni di cui all’art 45 della l.r. 4.2.2002, n° 8, “Ordinamento del bilancio e della 
contabilità  della  Regione  Calabria” e  all’art.  57  del  D.l.vo  118/2011  “Disposizioni  in  materia  di  
armonizzazione dei sistemi contabili”;
- il presente atto - ai sensi del Regolamento adottato con D.M. Economia e Finanze 18 gennaio 2008, n. 
40,  al  fine  di  disciplinare  le  modalità  di  attuazione  dell’art.  48  bis  D.P.R.  n.  602/1973,  così  come 
esplicitato nella Circolare della Ragioneria Generale dello Stato n. 22 del 29 luglio 2008 - è esente dalla 
verifica presso Equitalia S.p.A., in quanto ha per oggetto il trasferimento di somme tra soggetti pubblici; 
- per la stessa motivazione, non è applicabile la legge regionale del 7.3.2011, n. 4;

ATTESTATA l’avvenuta pubblicazione dei dati  e delle informazioni indicate dall’art.  22, comma 2 del 
Decreto Legislativo n. 33 del 2013;

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



VISTI:
- la l.r. 13.5.96, n. 7, “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla 
dirigenza regionale” e successive modifiche ed integrazioni;
-  il  D.P.G.R. 24.6.99,  n° 354,  “Separazione dell’Attività Amministrativa di  Indirizzo e di  Controllo da 
quella della Gestione”;
-  la D.G.R. n. 541, del 16 dicembre 2015, di “Approvazione della nuova Struttura organizzativa della 
Giunta Regionale”;
-  il D.D.G. 106 del 15 gennaio 2016 avente per oggetto: “Adempimenti di cui alla DGR n. 541 del 16 
dicembre 2015”, con il quale è stata approvata la vigente struttura organizzativa del Dipartimento “Tutela 
della Salute e Politiche Sanitarie”;
-  la D.G.R. del 31.7.2017, n. 352, con la quale la Giunta Regionale ha conferito l’incarico di Dirigente 
Generale  ad interim del  Dipartimento  “Tutela della  Salute  e  Politiche Sanitarie”  al  dott.  Bruno Zito, 
Dirigente Generale del Dipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”, nelle more dell’individuazione 
del titolare all’esito delle procedure previste dalla normativa vigente;
- il D.P.G.R. del 3.8.2018,  n. 82, con il quale è stato conferito al dott. Bruno Zito l’incarico di Dirigente 
Generale Reggente del Dipartimento Tutela della Salute;
- il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Tutela della Salute n. 6867 del 15.6.2016 con cui è 
stato  conferito  alla  Dott.ssa  Francesca  Fratto  l’incarico  di  Dirigente  di  Settore  n.  2“Prevenzione  e 
Promozione della Salute, Pianificazione sanitaria, Qualità, Governo Clinico e Risk Management”;
ATTESTATA,  sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto  
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate

D E C R E TA
DI EROGARE, in favore delle Aziende Sanitarie Provinciali ed Ospedaliere della Calabria, la somma di € 
5.241.387,22,  corrispondente al 70% del finanziamento complessivo della linea  4.  Le cure palliative e la  
terapia  del  dolore per  gli  anni  2010 e 2011,  assegnato con decreto  del  DG n.3866 del  24.4.2018, 
gravante sul capitolo  U0421116100 giusti impegni di seguito indicati:

 anno di 
riferimento 

Capitolo 
Impegno 

sub-impegno 
data decreto data importo da liquidare  

2010 U0421116100 n.16380/2014 16.12.2014 DS n. 16567 30.12.2014 2.627.071,32

2011 U0421116100 n.16379/2014 16.12.2014 DS n.16569 30.12.2014 2.614.315,90

   Totale 5.241.387,22

DI  AUTORIZZARE  l’Ufficio  di  Ragioneria  ad  emettere  ordinativi  di  pagamento  della  somma  di  € 
5.241.387,22 in favore delle Aziende sanitarie ed Ospedaliere della Calabria con le modalità di seguito 
riportate:
Azienda  intestataria del 

Conto girofondi 
ordinario 

 codice 
fiscale/P.I. 

 n. conto bancario 
girofondi ordinari 

  Banca d'Italia  
70%  anno 2010 
da erogare imp. 
n. 16380/2014

70%  anno 2011 
da erogare imp. 

n.16379/2014

totale  importo da 
liquidare      

ASP Cosenza 02853720783 n. 306134 
Tesoreria Provinciale 

di Cosenza
614.999,55 608.487,50 1.223.487,05

Asp Crotone 01997410798 n. 306248 
Tesoreria Provinciale 

di Crotone
145.503,32 145.516,57 291.019,89

ASP Catanzaro 02865540799 n. 306121 
 Tesoreria Provinciale 

di Catanzaro
308.247,34 306.671,76 614.919,10

ASP Vibo Valentia 02866420793 n. 306249 
Tesoreria Provinciale 

di Vibo Valentia
139.709,54 139.122,02 278.831,55

ASP Reggio Calabria 02638720801 n. 306622 
 Tesoreria Provinciale 

di Reggio Calabria
473.611,57 469.518,06 943.129,62

AO Pugliese-Ciaccio 
Catanzaro

01991520790 n. 306117 
 Tesoreria Provinciale 

di Catanzaro
315.000,00 315.000,00 630.000,00

AO Annunziata  Cosenza 01987250782 n. 306123 
Tesoreria Provinciale 

di Cosenza
315.000,00 315.000,00 630.000,00

AO Bianchi -Melacrino-
Morelli  Reggio Calabria 

01367190806 n. 306130 
 Tesoreria Provinciale 

di Reggio Calabria
315.000,00 315.000,00 630.000,00

Totale 2.627.071,32 2.614.315,90 5.241.387,22

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



(giuste  proposte  di  liquidazione  n.17570  e  n.  17579  del  13/12/2018,  generate  telematicamente  e 
allegate al presente atto); 

DI  NOTIFICARE il  presente  decreto  alle  Aziende  Sanitarie  Provinciali  e  alle  Aziende 
Ospedaliere della Calabria;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione 
Calabria ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011, n.11;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del Decreto 
Legislativo 14.3.2013, n. 33. 

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
AZZARITO CATERINA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente 
FRATTO FRANCESCA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
ZITO BRUNO

(con firma digitale)

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

Liquidazione n° 17570 del 13/12/2018 Obiettivi di carattere prioritario e di rilievo nazionale P.S.N. 2010 e 2011 Art. 1,
co. 34 e 34 bis della l. 662/1996 -  Linea progettuale 4.  Le cure palliative e la
terapia del dolore -  Erogazione del 70% alle A.S.P. e A.O. Anno riferimento
2010

Impegno: SUB Obiettivi di carattere prioritario del P.S.N. anno 2010 - Assegnazione
delle risorse alle AA.SS.PP.  della Calabria. Impegno di spesa.

2014 - 16380 - 0

SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL PERSEGUIMENTO
DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE
PREVISTI NEL PIANO SANITARIO NAZIONALE (ART. 1, COMMI 34 E 34
BIS, DELLA LEGGE 23.12.1996, N.662, INTRODOTTO DALL'ART. 33,
COMMA 1, DELLA LEGGE 27.12.1997,N.449).

Capitolo: U0421116100

Beneficiario: 16 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA

02853720783
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30839 NDP 2018 30839 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

614.999,55

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 614.999,55

614.999,55Totale Beneficiario: 0,00 614.999,55

Beneficiario: 17 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE

01997410798
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30855 NDP 2018 30855 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

145.503,32

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 145.503,32

145.503,32Totale Beneficiario: 0,00 145.503,32

Beneficiario: 18 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO
02865540799
02865540799

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30859 NDP 2018 30859 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

308.247,34

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 308.247,34

308.247,34Totale Beneficiario: 0,00 308.247,34

Beneficiario: 19 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE VIBO VALENTIA

02866420793
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30865 NDP 2018 30865 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

139.709,54

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 139.709,54

139.709,54Totale Beneficiario: 0,00 139.709,54

Beneficiario: 20 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE REGGIO CALABRIA

02638720801
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30869 NDP 2018 30869 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

473.611,57

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 473.611,57

473.611,57Totale Beneficiario: 0,00 473.611,57

Beneficiario: 21 - AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
01987250782
01987250782

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30879 NDP 2018 30879 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

315.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 315.000,00

315.000,00Totale Beneficiario: 0,00 315.000,00

Beneficiario: 22 - AZIENDA OSPEDALIERA CATANZARO
01991520790
01991520790

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30876 NDP 2018 30876 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

315.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 315.000,00

315.000,00Totale Beneficiario: 0,00 315.000,00

Beneficiario: 24 - AZIENDA OSPEDALIERA REGGIO CALABRIA
01367190806
01367190806

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30884 NDP 2018 30884 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

315.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 315.000,00

315.000,00Totale Beneficiario: 0,00 315.000,00
Totale Impegno: 2.627.071,32 0,00 2.627.071,32
Totale Liquidazione: 2.627.071,32 0,00 2.627.071,32

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 1 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

Liquidazione n° 17579 del 13/12/2018 Obiettivi di carattere prioritario e di rilievo nazionale P.S.N. 2010 e 2011 Art. 1,
co. 34 e 34 bis della l. 662/1996 -  Linea progettuale 4.  Le cure palliative e la
terapia del dolore -  Erogazione del 70% alle A.S.P. e A.O. Anno riferimento
2011

Impegno: SUB Obiettivi di carattere prioritario del P.S.N. anno 2011 - Assegnazione
delle risorse alle AA.SS.PP.  della Calabria. Impegno di spesa.

2014 - 16379 - 0

SPESE PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI PER IL PERSEGUIMENTO
DEGLI OBIETTIVI DI CARATTERE PRIORITARIO E DI RILIEVO NAZIONALE
PREVISTI NEL PIANO SANITARIO NAZIONALE (ART. 1, COMMI 34 E 34
BIS, DELLA LEGGE 23.12.1996, N.662, INTRODOTTO DALL'ART. 33,
COMMA 1, DELLA LEGGE 27.12.1997,N.449).

Capitolo: U0421116100

Beneficiario: 16 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI COSENZA

02853720783
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30888 NDP 2018 30888 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

608.487,50

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 608.487,50

608.487,50Totale Beneficiario: 0,00 608.487,50

Beneficiario: 17 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CROTONE

01997410798
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30892 NDP 2018 30892 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

145.516,57

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 145.516,57

145.516,57Totale Beneficiario: 0,00 145.516,57

Beneficiario: 18 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI CATANZARO
02865540799
02865540799

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 2 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30897 NDP 2018 30897 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

306.671,76

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 306.671,76

306.671,76Totale Beneficiario: 0,00 306.671,76

Beneficiario: 19 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE VIBO VALENTIA

02866420793
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30900 NDP 2018 30900 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

139.122,02

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 139.122,02

139.122,02Totale Beneficiario: 0,00 139.122,02

Beneficiario: 20 - AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE REGGIO CALABRIA

02638720801
Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30904 NDP 2018 30904 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

469.518,06

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 469.518,06

469.518,06Totale Beneficiario: 0,00 469.518,06

Beneficiario: 21 - AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
01987250782
01987250782

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30914 NDP 2018 30914 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

315.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 315.000,00

315.000,00Totale Beneficiario: 0,00 315.000,00

Beneficiario: 22 - AZIENDA OSPEDALIERA CATANZARO
01991520790
01991520790

Codice Fiscale:
Partita IVA:

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



REGIONE CALABRIA

Pagina 3 di 3

Liquidazioni

Esercizio 2018 130000 - DIPARTIMENTO TUTELA DELLA SALUTE

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30909 NDP 2018 30909 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

315.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 315.000,00

315.000,00Totale Beneficiario: 0,00 315.000,00

Beneficiario: 24 - AZIENDA OSPEDALIERA REGGIO CALABRIA
01367190806
01367190806

Codice Fiscale:
Partita IVA:

GIROFONDI ORDINARIQuietanza:

Documento
Importo Lordo

Liquidazione
Numero  Data

30921 NDP 2018 30921 11

Data Scadenza: 31/12/2018

n. Scad.NumAnno Riga

315.000,00

Tipo

Cod. Gest. Siope: U.1.04.01.02.011 - Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali  n.a.f.

Ritenute Importo Netto

0,00 315.000,00

315.000,00Totale Beneficiario: 0,00 315.000,00
Totale Impegno: 2.614.315,91 0,00 2.614.315,91
Totale Liquidazione: 2.614.315,91 0,00 2.614.315,91

IL FUNZIONARIO DEL SERVIZIO SPESAIL DIRIGENTE DEL SETTORE PROPONENTE IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SPESA

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


